PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	16.04.2025
	№
	512

	г. Сокол

	О создании комиссий по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов

В целях своевременной и качественной подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов, на основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»                   АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссии по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов.
2. Утвердить состав комиссий по проверке готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов (прилагается).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Сокольского муниципального округа А.В. Лемехова.
Первый заместитель

главы округа                                                                              С.А. Рябинин
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации округа
от 16.04.2025 № 512

Состав комиссий по проверке готовности теплоснабжающих
и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии
к отопительному периоду 2025-2026 годов
	Наименование населенных пунктов:

с. Архангельское, с. Биряково, д. Воробьево, д. Чекшино, д. Марковское,

д. Литега, д. Обросово, д. Чучково, д. Горбово, д. Огарово, д.Васютино

Состав комиссии:

	А.В. Лемехов
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

	Ю.Л. Тютина
	- директор МКУ СМО «Управление строительства и ЖКХ», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	В.В. Кенюк
	- директор МУП «Коммунальные системы»;

	Т.Н. Черемхина
	- государственный инспектор отдела по государственному энергетическому надзору по Вологодской области Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Представитель
	- Сокольская РЭС АО «Газпром газораспределение Вологда» (по согласованию);

	Представитель
	- Главное управление государственного жилищного надзора Вологодской области (по согласованию).

	Наименование населенного пункта:

г. Сокол

Состав комиссии:

	А.В. Лемехов
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

	А.А. Смолкин
	- исполняющий обязанности начальника территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области – «Город Сокол», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	В.В. Кенюк
	- директор МУП «Коммунальные системы»;

	Т.Н. Черемхина
	- государственный инспектор отдела по государственному энергетическому надзору по Вологодской области Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Представитель
	- Сокольская РЭС АО «Газпром газораспределение Вологда» (по согласованию);

	Представитель
	- Главное управление государственного жилищного надзора Вологодской области (по согласованию).

	Наименование населенного пункта:

г. Кадников

Состав комиссии:

	А.В. Лемехов
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа, председатель комиссии;

	Т.В. Кучумова
	- начальник территориального органа Администрации Сокольского муниципального округа Вологодской области – «Город Кадников», заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Т.Н. Черемхина
	- государственный инспектор отдела по государственному энергетическому надзору по Вологодской области Северо-Западного управления Ростехнадзора (по согласованию);

	Представитель
	- Сокольская РЭС АО «Газпром газораспределение Вологда» (по согласованию);

	Представитель
	- МУП «Теплоэнергия» (по согласованию);

	Представитель
	- ООО «Коммунальные системы» (по согласованию);

	Представитель
	- АО «ПК «Вологодский» (по согласованию)

	Представитель
	- Главное управление государственного жилищного надзора Вологодской области (по согласованию).

»